Med anledning av att nedanstående beslutade nyemission ej ryms inom nuvarande gränser för 
aktiekapitalet och antalet aktier i bolagsordningen föreslår styrelsen att extra bolagsstämman 
beslutar om ändring av dessa gränser enligt följande: 

Tidigare lydelse: 

Aktiekapitalet skall utgöra lägst femhundrafyratusen kronor (504 000) och högst två miljoner 
sextontusen (2 016 000) kronor. Antalet aktier som kan finnas utgivna i bolaget kan lägst vara åtta 
miljoner fyrahundratusen (8 400 000) samt högst trettiotre miljoner sexhundratusen (33 600 000). 

Förslag till ny lydelse: 

Aktiekapitalet skall utgöra lägst en miljon fyrahundratretusen etthundranittiosex (1 403 196) kronor 
och högst fem miljoner sexhundratolvtusen sjuhundraåttiofem (5 612 785) kronor. Antalet aktier 
som kan finnas utgivna i bolaget kan lägst vara tjugotre miljoner trehundraåttiosextusen 
sexhundrafem (23 386 605) aktier samt högst nittiotremiljoner femhundrafyrtiosextusen 
fyrahundratjugo (93 546 420) aktier. 

7. Beslut om godkännande av styrelsens beslut om nyemission. 
 
Styrelsen har 2018‐01‐26 beslutat att öka bolagets aktiekapital genom nyemission med 
företrädesrätt för aktieägarna med godkännande av extra bolagsstämman i efterhand. Syftet med